
 
Veřejná zakázka:  Digitální mapa veřejné správy - ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 
 

Projekt „II. Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje“,  
reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07378, je spolufinancován z ERDF prostřednictvím Integrovaného operačního programu 

Dodatečné informace č. 2 

Zakázka:  Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Odbor informatiky, Pivovarské náměstí 1254, 500 03 
Hradec Králové 

Způsob zadání:  Nadlimitní otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dotaz č. 1: 

V kap. 8.1.4 Technické kvalifikační požadavky je u Minimální úrovně kvalifikace stanoveno m.j. „- 
minimálně jednu zakázka na dodávku ÚAP kraje v rozsahu Podklady pro RURÚ a vlastní RURÚ..“ 
Dotaz: je možné doložit tuto kvalifikaci zpracováním požadovaných prací pro ORP, tj. ne pro Kraj ? 
Nerozumím uvedeného rozsahu ÚAP kraje …  

Odpověď zadavatele: 

Není možno doložit kvalifikaci pouze prací pro ORP, protože „Podklady pro rozbory udržitelného 
rozvoje zemí“ a vlastní „Rozbory udržitelného rozvoje území“ se liší mírou podrobnosti, rozsahem 
řešeného území, tzn. území celého kraje a z hlediska krajských ÚAP jsou ÚAP ORP jen jedním z dílčích 
podkladů pro zpracování ÚAP kraje. Minimální rozsah ÚAP kraje je dán požadavky zákona č. 
183/2006 Sb. (stavební zákon) a vyhlášky číslo 500/2006 Sb.. 

Dotaz č. 2: 

Kap. 8.1.4 Technické kvalifikační požadavky dále nevyplývá, zda tyto požadavky je nutné dodat pro 
obě části zakázky případně pro kterou (ÚKM/ÚAP) ? 

Odpověď zadavatele: 

Požadavek uvedený ve třetí odrážce kapitoly 8.1.4 Technické a kvalifikační předpoklady v části 
Minimální úroveň technických kvalifikačních předpokladů (minimálně jednu zakázku na dodávku 
Územně analytických podkladů kraje v rozsahu zpracování „Podklady pro rozbory udržitelného rozvoje 
zemí“ a vlastní „Rozbory udržitelného rozvoje území“) je vyžadován pouze pro podání nabídky na 
dodávku předmětu plnění veřejné zakázky pro část B – dodávka a implementace Nástrojů pro tvorbu 
a údržbu územně analytických podkladů Královéhradeckého kraje. V případě podání nabídky jen na 
dodávku předmětu plnění veřejné zakázky pro část A -  Vytvoření a dodávka Účelové katastrální mapy 
Královéhradeckého kraje není doložení tohoto požadavku vyžadováno. 

V návaznosti na výše zmíněné dochází ve výzvě (zadávací dokumentaci) v kapitole 8.1.4 Technické a 
kvalifikační předpoklady v části Minimální úroveň technických kvalifikačních předpokladů ke změně 
textu u třetí odrážky následovně: 

Minimálně jednu zakázku na dodávku Územně analytických podkladů kraje v rozsahu zpracování 
„Podklady pro rozbory udržitelného rozvoje zemí“ a vlastní „Rozbory udržitelného rozvoje území“. 
Tento požadavek se vztahuje pouze k podání nabídky na dodávku předmětu plnění veřejné zakázky 
pro část B – dodávka a implementace Nástrojů pro tvorbu a údržbu územně analytických podkladů 
Královéhradeckého kraje. 



 
Veřejná zakázka:  Digitální mapa veřejné správy - ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 
 

Projekt „II. Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje“,  
reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07378, je spolufinancován z ERDF prostřednictvím Integrovaného operačního programu 

Dotaz č. 3: 

Chtěl bych se zeptat na možnost prokázaní finančních kvalifikačních předpokladů, konkrétně pojistné 
smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě. Je možné tuto 
skutečnost prokázat smlouvou o smlouvě budoucí s pojišťovnou, že v případě udělení zakázky 
uchazeče bezodkladně pojistí? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, je to možné.  

V Hradci Králové dne 20. 6. 2011 


